
Uchwała Nr XLil /273 l14
Rady Gminy Reńskiej Wsi
z dnia L1 czerwca 2014 r

w sprawie zmiany UchwaĘ I\r XLI 1268 lt4 Rady Gminy Reńskiej Wsi
z dnia 23 kwietnia 2014 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej
jednostce samorządu terytorialnego.

Na podstawie art.10 ust.Z; art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dtia 8 marca 1990
r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z20I3 r. poz.594) oraz
art.2l6 ust.2 plĆ 5, art.220 ustawy z dnia27 sierpnia}}}9 r o finansach
publicznych (.t. Dz.IJ. zŻ0I3 r. poz.885 ze zm.), uchwala co następuje:

s1

W uchwale Nr XLI 1268i 14 Rady Gminy Reńskiej Wsi z dnia23 kwietnia
2014 r. wprowadza sięnastępujące zmiany:

$ 2 otrzymuje brzmienie:

,,Pomoc finansowa o której mowa w $ 1 zostanie udzielona ze środków budzetu
na20l4 rok, w wysokości 4.000 zł (cńery tysiące złotych)."

$2

Wykonanie uchwĄ poprzez zawarcie stosownej umowy oraz przekazanie
środków powierza się Wójtowi Gminy.

s3

Uchwała wchodzi w Ęcte z druem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Reńska Wieś.

Pit?:E\Ydlt)1'.t It. !,ri,u !'


